Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2649/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
pintura de guia em todo
loteamento Aranha Oliveira,
Recreio Alvorada, desde a
rotatória até o final das Ruas
asfaltadas.
Protocolo 21851/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de pintura de guia em todo loteamento
Aranha Oliveira, Recreio Alvorada, desde a rotatória até o final das Ruas
asfaltadas.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores do Bairro, solicitando essa
providencia, pois alegam que a pintura trará segurança a motoristas e
motociclistas.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2021.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2Y2J4M0D9N7X7P6
		2021-08-16T16:50:50-0300